

## AKHISAR İLKÖĞRETİM MÜDÜRLÜĞÜNDEN

1975 ve 1976 mali yıllarında ilçemize bağlı çeşitli ilkokullara atanmış ve sonradan ilçemizden ayrılan aşağıda isimleri yazılı öğretmenlerin sürekli görev yollarının duyurularından getirilerek mutemmel olarak çalıştırılmaları için adresterinin Akhisar İlköğretim Müdürlüğüne bildirmeleri gerekmektedir. İlgilere duyurulur.

İlgilerin sürekli görev yollarının gönderilebilmesi için adresterinin Akhisar İlköğretim Müdürlüğüne bildirmeleri gerekmektedir. İlgilere duyurulur.

Adı Soyadı	Görev yeri	Miktarı
Yusufl Kayabaş	Kayaaltı Köyü İlkok. Öğ.	1069.— TL
Gökar Koçak	Harmandalı Köyü İlkok. Öğ.	415.— TL
Fatma Atabay	Mecidiye Köyü İlkok. Öğ.	217.— TL
Nurden Tarıman	Ovaköy Köyü İlkok. Öğ.	288.— TL
Sevim Karaca	Haçabaşlar Köyü İlkok. Öğ.	330.— TL
Dünyamin Döner	Mimar Sinan Köyü İlkok. Öğ.	673.— TL
Oya Örneker	Mecidiye Köyü İlkok. Öğ.	410.— TL
Şereftin Çalıtır	Alteylül Depo Köyü İlkok. Öğ.	239.— TL
Nuray Taşer	Alteylül Depo Köyü İlkok. Öğ.	239.— TL
Cemile Doğurtucu	Alteylül Depo Köyü İlkok. Öğ.	239.— TL
Gülşahi Hıyugüzel	Alteylül Depo Köyü İlkok. Öğ.	350.— TL
Hasan Kiriş	Mimar Sinan Köyü İlkok. Öğ.	223.— TL
H Hüseyin Gürses	Sarıca Köyü İlkok. Öğ.	365.— TL
Ertan Çiftçi	Karaağaçkaran Köyü İlkok. Öğ.	647.— TL
Mustafa Çırak	Çoruk Köyü İlkok. Öğ.	236.— TL
Ayşe Yavuz	Akkocah Köyü İlkok. Öğ.	335.— TL
Seyide Karatekin	Dereköy Köyü İlkok. Öğ.	359.— TL
Mustafa Umaysız	Başlamış Köyü İlkok. Öğ.	581.— TL
Hasan Karamalak	Sarıca Köyü İlkok. Öğ.	366.— TL
Hüseyin Karamalak	Sarıca Köyü İlkok. Öğ.	366.— TL
Nurhan Uçar	Göl Atatürk Köyü İlkok. Öğ.	362.— TL

## SAMSUN VALİLİĞİNDEN

Durumu aşağıda açıklanan Özel Dershaneye Valiliğimizce öğretime başlama izni verilmiştir.

625 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

Arz ederim.

Dershanenin Adı : Samsun Lisan Eğitim Merkezi  
Dershanenin Kurucusu : İsmail Osman Kesmen  
Dershanenin Adresi : İrmak Caddesi Devicioğlu İşhanı Kat: 2 Samsun

## BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

## SAMSUN VALİLİĞİNDEN

Durumu aşağıda açıklanan Özel Dershaneye Valiliğimizce Kurum açma izni verilmiştir.

625 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

Arz ederim.

Dershanenin Adı : Samsun Lisan Eğitim Merkezi (Salem)  
Dershanenin Adresi : İrmak Cad. Devicioğlu İşhanı Kat: 2 - Samsun  
Dershanenin Kurucusu : İsmail Osman Kesmen

## ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Durumu aşağıda açıklanan Özel Öğretim Kurumuna 14/5/1980 tarih ve 3514 sayılı yazı ile Öğretime Başlama izni verilmiştir.

625 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

Kurumun adı : Özel Olga Nuray Olçay Bale Mankenlik ve Zerafet Kursu

Kurumun adresi : İstiklal Caddesi Saka Selim Çıkması No: 27 Beyoğlu/İstanbul

Kurumun kurucusu : Olga Nuray Olçay

## ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Durumu aşağıda açıklanan Özel Öğretim Kurumuna 14/5/1980 tarih ve 3559 sayılı yazı ile Öğretime başlama izni verilmiştir.

625 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

Kurumun adı : Özel Tan Lisan Kursu

Kurumun adresi : Kızılay Sümer Sokak No: 29/4 Ankara

Kurumun kurucusu : Çebe Arabacılar

## DUYURU

Bakanlık makamından alınan 20-8-1980 gün ve 406686 sayılı yazı ile Millî Eğitim Bakanlığı Tebliğler Dergisi 15 günde bir yayımlanacaktır.

Tüm okul ve ilgililere duyurulur.

MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI — ANKARA

(Not: 4-8-1980, 11-8-1980, 18-8-1980, 25-8-1980 tarihlerinde Tebliğler Dergisi yayımlanmamıştır)

MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
YAYIMLAR ve BASILI EĞİTİM  
MALZEMELERİ GENEL  
MÜDÜRLÜĞÜNCE 15 GÜNDE  
BİR PAZARTESİ GÜNLERİ  
ÇIKARILIR İLGİLİ MAKAM  
VE MÜESSESELERE FARKSIZ  
GÖNDERİLİR

# T. C. Millî Eğitim Bakanlığı TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 500 LİRADIR. ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR

CİLT : 43

15 EYLÜL 1980

SAYI : 2070

## Tahim ve Terbiye Kurulu Kararları :

Karar sayısı : 106

Karar tarihi : 1-9-1980

Konu : Lise IX. ve XI. sınıflar Matematik Ders Kitapları Yarışması Hk.

1. 14.XII.1974 gün ve 457 sayılı ve 18.V.1977 gün ve 227 sayılı Kurulumuz kararları ile kabul edilerek 1816 ve 1940 sayılı Tebliğler Dergilerinde yayımlanan lise IX. ve XI. sınıf Matematik programlarına göre; lise IX. ve XI. sınıflar için ders kitaplarının ekli özel şartname ve açıklamaya uygun olarak yarışmayla yazdırılması, yapılacak inceleme sonunda Kurulumuzca ders kitabı niteliğinde olduğu tespit edilen her sınıf için birer kitabın üç yıl süre ile telif hakları satın alınmak suretiyle Bakanlığımızca bastırılması,

2. Kurulumuzun 18.V.1977 gün ve 227 sayılı kararı ile açılan yarışma sonucu edinilen ve süreleri 1980-1981 öğretim yılı sonunda bitecek olan lise IX. ve XI. sınıflara ait matematik ders kitaplarının 1981-1982 öğretim yılı ders kitapları listesine alınmaması ve bu durumun ilgililere şimdiden duyurulması hususlarının Bakanlık Makamının tasvibine arzı kararlaştırıldı.

Uygundur.

29/8/1980

Millî Eğitim Bakanı a.

Abdullah NİŞANCI

Müsteşar

## LİSE IX. ve XI. SINIF MATEMATİK DERS KİTAPLARININ ÖZEL ŞARTNAMESİ

I. Kitapların yazılışında 570 Sayılı Tebliğler Dergisinde yayımlanan "Okul Kitaplarında Aranacak Genel Vasıflar" esas tutulacaktır.

II. Lise IX. ve XI. sınıf Matematik kitaplarında aranacak özel şartlar şunlardır :

A. Muhteva ve Metot Bakımından :

1 — Kitaplar, 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanununda belirtilen amaçlarla, temel ilkelere; Lise IX. sınıf matematik ders kitabı, 14.XI.1974 gün ve 457 Sayılı Tahim ve Terbiye Kurulu Kararı ile kabul edilerek 2 Aralık 1974 gün ve 1816 sayılı Tebliğler Dergisi'nde yayımlanan lise IX. sınıf matematik programına; lise XI. sınıf ders kitabı, 18.V.1977 gün ve 227 sayılı Tahim ve Terbiye Kurulu Kararı ile kabul edilerek 27 Haziran 1977 gün ve 1940 sayılı Tebliğler Dergisinde yayımlanan lise XI. sınıf Matematik programına ve bu programların amaç ve açıklamalarına uygun olmalıdır.

2 — Konular, öğrenciyi incelemeye ve araştırmaya yönelik, düşündürücü, seviyelerine uygun, kısa ve basit problemlerle ele alınmalı, onların buluş kabiliyetlerini geliştirecek ve dikkatlerini uyanık tutacak şekilde işlenmeli, ezberciliğe götüren gereksiz ayrıntılardan kaçınılmalıdır. Konular gerektiğinde semboller ve şekillerle açıklanmalıdır.

3 — Kitapların metinleri öğrencilerin, yeni ele alınan konulara gelinceye kadar edindikleri tecrübeleri, yetenekleri ve ihtiyaçları gözönünde bulundurularak işlenmeli, öğrencilerin bir sonraki matematik konusunu öğrenmek üzere hazır olmalarına yardım etmeli, yeni bilgilere dayalı olarak verilmelidir.

4 — Matematik derslerinde, öğrencilerin zaman zaman seviye grupları halinde çalışacaklarında gözönünde tutularak, çeşitli seviyedeki öğrencilerin ihtiyaçlarına uygun şekilde alıştırmalar ve problemler hazırlanmalıdır. Bu arada ileri öğrencilerin ihtiyaçları da gözönünde bulundurularak, ileri seviyede bazı alıştırmalar kolaydan zora doğru giden bir sıra içinde gruplanmalıdır.

5 — Kitapta işlenen konularla öğrencilere hayatta rastlayacakları problemleri matematik bir ifade haline getirmelerine ve gözlemlerine yardımcı olacak bir düşünce yolu kazanmalarını, Bunun için kavramlar, alıştırmalar, uygulamalar, problemler gerektiğinde birlikte yürütülmelidir.

6 — Her ünite veya bölümün sonunda, öğrencinin kazandığı, davranışların değerlendirilmesine imkân sağlayan, düşündürücü nitelikte alıştırmalar ve problemler bulunmalıdır.

7 — Kitaplarda yer alacak alıştırmalar ve problemler :

a) Öğrencilerin olgunluk seviyelerine uygun olmalı,  
b) Öğrencilere açık ve kısa şekilde izah edilmiş olmalı,  
c) Öğrenciler için anlamlı ve değerli olmalı,  
ç) Öğrencilerin anlayışını geliştirecek nitelikte olmalı,  
d) Kavramları pekiştirici ve öğrenimi kolaylaştırıcı olmalı,  
e) Öğrencilerin kendi kendilerine problem çözme heves ve isteklerini geliştirici nitelikte olmalı.

f) Çözümü örneklerden sonra verilmeli ve konulara göre yeterli sayıda olmalıdır.

8 — Kitaplar hazırlanırken matematiğin çekici ve eğlenceli etkililik haline gelmesine dikkat edilmelidir.

9 — Programlar yol gösterici nitelikte olup, yazarlar, bölüm ve konuların tertibinde, programın bütünlüğünü, konu ve bölümler arasındaki bağlantıyı bozmayacak şekilde değişiklik yapabilirler.

B. Tertip ve Öğrenime Yardımcı Unsurlar Bakımından :

1 — Kitaplardaki resimler, şemalar, plânlar, grafikler, krokipler, tablolar ve fotoğraflar metinleri aydınlatacak, anlamayı kolaylaştıracak ve gerçeğe uygun olacak şekilde seçilmiş bulunmalı ve bunlar ilgili metinlerin yanına yerleştirilmeli; basıldıkları zaman net görülecek nitelikte olmalıdır. (Lüzumlu yerlerde yeteri kadar renkli resim bulunmalıdır.)

2 — Kitaplardaki resimler, metinler, problemler hiçbir eser ve yabancı kaynaktan aynen kopye edilmemelidir. Başka kaynaklardan alınmış olanlar için dip not halinde kaynak gösterilmelidir.

3 — Kitapların başına matematikteki önem ve kısalımları gösteren bir cinsel konulmalı, sonunda da bir matematik sözlüğüne yer verilmelidir.

C. Basılması Bakanlıkça Uygun Görülen Kitaplar Fiziki Yapı Bakımından Basılmış Durumlarında Aşağıdaki Şartları Taşımaları :

1 — Kitaplar temiz ve renkli kapaklı, sayfa başlangıçları mümkün olduğu kadar sağlam olmalıdır.

2 — Yazılar 10 punto ve rahat okunabilecek karakterde olmalıdır.

3 — Kitap 68 x 100, 1/6 boyutunda Bakanlıkça kabul edilen ders kitabı kâğıdına basılmalı; Lise IX. sınıf kitabı, 16-20 forma; Lise XI. sınıf kitabı, 24-28 forma hacminde olmalıdır. (Müşvedelerin sayfa sayısı bu ölçüyü gerçekleştirecek biçim de ayarlanmalıdır.)

Ç. Bu Kitapla İlgili Yayınlar :

Bakanlığımızca bastırılan ders kitapları ile ilgili yan yayınlar (alıştırma, açıklama, problem kitabı vb. gibi) Bakanlık iznine tabidir. Bu yayınları ya Bakanlığımız kendi bastırır ya da yazarına belli şartlarla bastırılmasına müsaade eder.

**LİSE IX. ve XI. SINIF MATEMATİK DERS KİTAPLARI YARIŞMA-  
S' İLE İLGİLİ AÇIKLAMA :**

1 — Yarışma süresi 31 Mart 1981 Salı günü 17.00 de biteceğinden kitap müsveddeleri, bu tarihten önce Bakanlığımıza Talim ve Terbiye Dairesi Başkanlığına verilmiş olmalıdır.

Zamanında Bakanlığımıza teslim edilmeyen veya postadaki gecikmeler sebebiyle yarışma süresi içinde Bakanlığımıza ulaşmayan kitaplar, yarışmaya katılma hakkını kaybederler.

2 — Kitapların IX. ve XI. sınıflar için takım halinde olması şart değildir.

3 — Yarışmaya gireceklerin, müsvedde halinde kitaplarını, eseri cedid kâğıtlarının yalnız birer yüzlerine daktilo ile yazılmış olarak aynı boyutta bir kapak içine (ciltli kabul edilmez) koymaları ve bunları üç nüsha halinde hazırlamaları, bu üç nüshada da aynı cins kâğıt kullanmaları gerekir.

4 — Müsveddelerden biri resimli, ikisi resimsiz olacak, resimler aynı dosya halinde gönderilmeyip birinci nüshada ait oldukları sayfalara (zorunlu hallerde ilgili metinden önce gelecek ilave sayfalara) yapıştırılacaktır. Sayfalarda metin ve bunları muhafaza düşüncesiyle de olsa kaplama veya buna benzer herhangi bir tedbire başvurulmayacaktır.

5 — Yazar, adını, soyadını ve adresini bir kâğıda yazarak aynı bir zarfa koyup ağızını kapayacaktır. Zarfın üzerine herhangi bir isim, rumuz, işaret vs. koymayacaktır.

Yazar, hazırladığı kitap müsveddeleri ile birlikte 5. paragrafta belirtilen zarfı, Talim ve Terbiye Dairesi Başkanlığına teslim edecek yahut posta ile gönderecektir.

Bu şarta uymayan yazarlar yarışma hakkını kaybederler.

6 — Daha önceki yarışmalara katılarak yarışma kazanmış veya kazanamamış kitapların yazarları, bu defa da yarışmaya girdikleri takdirde kitaplarını yeniden müsvedde halinde yukarıda belirtilen esaslara göre hazırlayacaklardır.

7 — Yarışmaya katılan kitapların ön incelemesi, Bakanlığımızca kurulacak bir ön inceleme komisyonunca yapılacaktır.

8 — İncelenen kitaplardan Talim ve Terbiye Kurulunca ders kitabı niteliğinde görülen birer kitap, 1981-1982 öğretim yılından itibaren temel eğitim ikinci kademe okullarının II. ve III. sınıflarında tek kitap olarak okutulmak üzere ders kitabı kabul edileceklerdir. Bu kitaplar, Bakanlığımızca bastırılacak ve yazarlarına telif haklarına dair yönetmelik hükümleri uyarınca telif ücreti ödenecektir.

Ders kitabı dışında kalan kitaplardan, puvanlama sırasına göre % 60'ın üstünde puvan alan (% 60 dahil) ve Talim ve Terbiye Kurulunca da uygun görülen kitaplar, eksik ve hatalar yazarlarınca düzeltilerek bastırılmak kaydıyla, 1978-1979 öğretim yılından itibaren üç yıllık bir süre için yardımcı kitap olarak kabul edileceklerdir.

Yardımcı kitap : Yarışmaya katılan ve yarışma ön inceleme komisyonu tarafından yapılan değerlendirmeye göre ders kitabı seçilememiş olan, % 60'dan fazla puan alan (% 60 dahil) Talim ve Terbiye Kurulunca bastırılması uygun görülen, bu amaçla, hakkında düzeltme ve geliştirme raporu tanzim edilen kitaplar olacaktır. Düzeltme ve geliştirme raporuna göre noksanları giderilen yardımcı kitaplar, yazarlarınca bastırılacaktır. Yardımcı kitap olarak seçilen kitaplar, ders kitabının okutulma süresi içinde, yardımcı kitaplar başlığı altında, ilgili Tebliğler Dergisi'nde belirtilecektir.

9 — Yarışma sonunda ders kitabı veya yardımcı kitap olacak nitelikte görülen kitapların, eksikleri ve hataları yazarlarına bildirilecek; bunlardan başka, yarışmaya katılmış olan hiçbir kitabın eksikleri ve hataları yazarlarına bildirilmeyecektir.

10 — Yarışma sonunda, Talim ve Terbiye Kurulunca kabul edilerek Bakanlıkça bastırılacak ders kitabının yazarı veya yazarları ile üçüncü şahıslar arasında o kitabın yazılması, muhtevası, içindeki iltibaslar, resim, şekil, tablo ve benzeri hususlarla ilgili olarak çıkacak hukuki ihtilaflarda Millî Eğitim Bakanlığı taraf olmayacaktır.

11 — Yarışmalara girenler müsveddeleri, birlikte, kitapları Bakanlıkça basıldığı takdirde, bunları telif hakkı karşılığında ve her türlü tasarruf hakkından vazgeçerek, üç öğretim yılı dönemi için Bakanlığımıza devretmeyi, bu süreden sonraki yıllar için de telif hakkı karşılığı bu süreyi uzatmayı kabul edeceğini ve kitabın her basılığında tashihlerinin kendisi veya tayin edeceği bir kimse tarafından yapılacağını gösterir, noterlikten tasdikli bir taahhüt senedi vereceklerdir.

**TAAHHÜT SENEDİ :**

1 — ..... gün ve ..... sayılı Talim ve Terbiye Kurulu Kararı gereğince açılmış olan yarışma için yazmış olduğum lise ..... matematik dersi kitabı yarışma sonunda Millî Eğitim Bakanlığınca basıldığı takdirde eserler üzerindeki "Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu" gereğince sahip olduğum her türlü hukuku, telif hakları ile ilgili yönetmelik hükümleri uyarınca ödenecek telif hakkı karşılığında ve her türlü tasarruf hakkından vazgeçerek, 1981-1982, 1982-1983 ve 1983-1984 öğretim yılları için Millî Eğitim Bakanlığımıza devretmeyi ve Bakanlıkça istenildiği takdirde bu süreyi daha sonraki yılları kapsayacak şekilde ve o yıllarda yürürlükte bulunan telif hakları yönetmeliği esaslarına göre uzatmayı, kitabın okutulması süresi dolmadan Bakanlıkça herhangi bir sebeple yürürlükten kaldırılmasını,

2 — Kitapların her basılığında yapacağım tashihler esnasında, tarafımdan veya tashih işini adımı yapan kimse tarafından kitapların herhangi bir kısmının yeniden basılmasını gerektirecek bir yanlışlığa sebebiyet verildiği hallerde, bu kısmın basılması için sarfi gereken para ile tashih işinin Bakanlıkça başka bir kimseye havalesine lüzum görüldüğü takdirde ona verilecek tashih ücretinin altıdağını telif hakkından Bakanlıkça kesilmesini kabul ettiğimi taahhüt ederim.

**TALİM VE TERBİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI**

Karar sayısı : 107

Karar tarihi : 2-9-1980

Konu : Temel eğitim ikinci kademe (ortaokul) II. ve III. sınıflar Matematik ders kitapları yarışması HK.

1 — 6.V.1977 gün ve 214 sayılı Kurulumuz kararı ile kabul edilerek 25.IV.1977 gün ve 1931 sayılı Tebliğler Dergisine ek olarak çıkan dergide yayımlanan Ortaokul II. ve III. sınıf Matematik programlarına göre; temel eğitim ikinci kademe (ortaokul) II. ve III. sınıflar için ders kitaplarının ekli özel şartname ve açıklamaya uygun olarak yarışmayla yazdırılması, yapılacak inceleme sonunda Kurulumuzca ders kitabı niteliğinde olduğu tespit edilen her sınıf için birer kitabın üç yıl süre ile telif hakları satın alınarak Bakanlığımızca bastırılması,

2 — Kurulumuzun 6.5.1977 gün ve 214 sayılı kararı ile açılan yarışma sonucu edinilen ve süreleri 1980-1981 öğretim yılı sonunda bitecek olan temel eğitim ikinci kademe II. ve III. sınıflara ait Matematik ders kitaplarının 1981-1982 yılı ders kitapları listesine alınmaması ve bu durumun ilgililere şimdiden duyurulması hususlarının Bakanlık Makamının onayına sunulması kararlaştırıldı.

Uygundur.

2/9/1980

Millî Eğitim Bakanı a.

Abdullah NİŞANCI

Müsteşar

**TEMEL EĞİTİM İKİNCİ KADEME (ORTAOKUL) II. ve III. SINIF  
MATEMATİK DERS KİTAPLARI YARIŞMASI ÖZEL ŞARTNAMESİ**

I. Kitapların yazılışında 570 sayılı Tebliğler Dergisinde yayımlanan "Okul Kitaplarında Aranacak Genel Vasıflar" esas tutulacaktır.

II. Temel eğitim ikinci kademe (ortaokul) II. ve III. sınıf matematik kitaplarında aranacak özel şartlar şunlardır :

A. Muhteva ve Metot Bakımından :

1 — Kitaplar, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanununda belirtilen amaçlarla Temel ilkelere, 6.7.1977 gün ve 214 sayılı Talim ve Terbiye Kurulu kararıyla kabul edilerek 25.IV.1977 gün ve 1931 sayılı Tebliğler Dergisine ek olarak çıkan dergide yayımlanan ortaokul II. ve III. sınıf programlarıyla bunların amaç ve açıklamalarına uygun olmalıdır.

2 — Konular, öğrenciyi incelemeye ve araştırmaya yönelik düşündürücü, seviyelerine uygun, kısa ve basit problemlerle ele alınmalı, onların buluş kabiliyetlerini geliştirecek ve dikkatlerini uyanık tutacak şekilde işlenmeli, ezbercilğe götürün gereksiz ayrıntılardan kaçınılmalıdır. Konular gerektiğinde semboller ve şekillerle açıklanmalıdır.

3 — Kitapların metinleri, öğrencilerin yeni ele alınan konulara gelineceye kadar edindikleri tecrübeleri, yetenekleri ve ihtiyaçları gözönünde bulundurularak işlenmeli, öğrencilerin bir sonraki matematik konusunu öğrenmek üzere hazır olmalarına yardım etmeli, yeni bilgilere dayalı olarak verilmelidir.

4 — Problemler, öğrencilerin yakın çevrelerinden ve yurdumuzdaki faaliyetlerden alınmalı ve öğrencilerin istekle yapacağı canlı ve çekiçi nitelikte olmalıdır.

5 — Matematik derslerinde, öğrencilerin zaman zaman seviye grupları halinde çalışacakları gözönünde tutularak, çeşitli seviyedeki öğrencilerin ihtiyaçlarına uygun şekilde alıştırtma ve problemler hazırlanmalıdır. Bu arada ileri öğrencilerin ihtiyaçları da gözönünde bulundurularak, ileri seviyede bazı alıştırtmalar kalaydan zora doğru giden bir sıra içinde gruplanmalıdır.

6 — Kitaplarda işlenen konularla öğrenciler, hayatta rastlayacakları problemleri matematik bir ifade haline getirmelerine ve çözmelerine yardımcı olacak bir düşünce yolu kazanmalıdırlar. Bunun için kavramlar, alıştırtmalar, uygulamalar, problemler gerektiğinde birlikte yürütülmelidir.

7 — Her ünite veya bölümün sonunda, öğrencinin kazandığı, bilgilerin değerlendirilmesine imkân sağlayan, düşündürücü nitelikte alıştırtma ve problemler bulunmalıdır.

8 — Kitaplarda yer alacak alıştırtma ve problemler :  
a) Öğrencilerin olgunluk seviyelerine uygun olmalı,  
b) Öğrencilere açık ve kısa şekilde izah edilmiş olmalı,  
c) Öğrenciler için anlamlı ve değerli olmalı,  
ç) Öğrencilerin anlayışını geliştirecek nitelikte olmalı,  
d) Kavramları pekiştirecek ve öğrenimi kolaylaştırıcı olmalı,  
e) Öğrencilerin kendi kendilerine problem çözme heves ve isteklerini geliştirici nitelikte olmalı,  
f) Çözümü örneklerden sonra verilmeli ve konulara göre yeterli sayıda olmalıdır.

9 — Kitaplar hazırlanırken, matematiğin, çekiçi ve eğlenceli etkililik haline gelmesine dikkat edilmelidir.

10 — Programlar yol gösterici nitelikte olup, yazarlar bölüm ve konuların terbiyinde, programın bütünlüğünü konu ve bölümler arasındaki bağlantıyı bozmayacak şekilde değişiklik yapabilirler.

B. Tertip ve Öğrenime Yardımcı Unsurlar Bakımından :

1 — Kitaplardaki resim ve şemalar, plânlar, grafikler, kroki, tablolar ve fotoğraflar metinleri aydınlatacak, anlamayı kolaylaştıracak ve gerçeğe uygun olacak şekilde seçilmiş bulunmalı ve bunlar ilgili metinlerin yanına yerleştirilmeli, basıldıkları zaman net görünecek nitelikte olmalıdır. (Lüzumlu yerlerde yeterli kadar renkli resim bulunmalıdır.)

2 — Kitaplardaki resimler, metinler, problemler hiçbir eser ve yabancı kaynaktan aynen kopye edilmemelidir. Başka kaynaklardan alınmış olanlar için dip not halinde kaynak gösterilmelidir.

3 — Kitapların başına matematik işaret ve kısaltmalarını gösteren bir cetvel konulmalı, sonunda da bir matematik sözlüğüne yer verilmelidir.

C. Basılması Bakanlıkça Uygun Görülen Kitaplar Fiziki Yapı Bakımından Basılmış Durumlarında, Aşağıdaki Şartları Taşımaları :

1 — Kitaplar temiz ve renkli kapaklı, sayfa bağlantıları mümkün olduğu kadar sağlam olmalıdır.

2 — Yazılar 10 punto ve rahat okunabilecek karakterde olmalıdır.

3 — Kitap 68 x 100, 1/16 boyutunda Bakanlıkça kabul edilen ders kitabı kâğıdına basılmalı ve 14-18 forma hacminde olmalıdır. (Müsvedde kitapların sayfa sayısı bu ölçüyü gerçekleştirecek biçimde ayarlanmalıdır.)

Ç. Kitaplarla İlgili Yan Yayınlar :

Bakanlığımızca bastırılan ders kitapları ile ilgili yan yayınlar (alıştırtma, açıklama, program kitabı vb. gibi) Bakanlık iznine tabidir. Bu yayınları ya Bakanlığımız kendi bastırır yada yazarınca belli şartlarla bastırılmasına müsaade eder.

**TEMEL EĞİTİM İKİNCİ KADEME (ORTAOKUL) II. ve III. SINIF  
MATEMATİK DERS KİTAPLARI YARIŞMALARI İLE İLGİLİ AÇIKLAMA :**

1 — Yarışma süresi 20 Mart 1981 Cuma günü saat 17.00'da biteceğinden kitap müsveddeleri, bu tarihten önce Bakanlığımıza Talim ve Terbiye Başkanlığına verilmiş olmalıdır.

Zamanında Bakanlığımıza teslim edilmeyen veya postadaki gecikmeler sebebiyle yarışma süresi içinde Bakanlığımıza ulaşmayan kitaplar, yarışmaya katılma hakkını kaybederler.

2 — Kitapların II. ve III. sınıflar için takım halinde olması şart değildir.

3 — Yarışmaya gireceklerin, müsvedde halinde kitaplarını, eseri cedid kâğıtlarının yalnız birer yüzlerine daktilo ile yazılmış olarak aynı boyutta bir kapak içine (ciltli kabul edilmez) koymaları ve bunları üç nüsha halinde hazırlamaları, bu üç nüshada da aynı cins kâğıt kullanmaları gerekir.

4 — Müsveddelerden biri resimli, ikisi resimsiz olacak, resimler aynı dosya halinde gönderilmeyip birinci nüshada ait oldukları sayfaya (zorunlu hallerde ilgili metinden önce gelecek ilave sayfalara) yapıştırılacaktır. Sayfalarda metin ve resimlerden başka süsleme bulunmayacak ve bunları muhafaza düşüncesiyle de olsa kaplama veya buna benzer herhangi bir tedbire başvurulmayacaktır.

5 — Yazar, adını, soyadını ve adresini bir kâğıda yazarak aynı bir zarfa koyup ağızını kapayacaktır. Zarfın üzerine herhangi bir isim, rumuz, işaret vs. koymayacaktır.

Yazar, kitap taslaklarının üzerine, iç kapaklarına veya herhangi bir yerine kimliğini belirtecek bir işaret isim veya adını yazmayacaktır.

Yazar, hazırladığı kitap taslaklarıyla birlikte, birinci paragrafta belirtilen kapalı zarfı Talim ve Terbiye Dairesi Başkanlığına teslim edecek yahut posta ile gönderecektir.

Bu şarta uymayan yazarlar yarışma hakkını kaybeder.

6 — Daha önceki yarışmalara katılarak yarışmayı kazanmış veya kazanamamış kitapların yazarları, bu defa da yarışmaya girdikleri takdirde kitaplarını yeniden müsvedde halinde yukarıda belirtilen esaslara göre hazırlayacaklardır.

7 — Yarışmaya katılan kitaplar ön incelemesi, Bakanlığımızca kurulacak bir ön inceleme komisyonunca yapılacaktır.

8 — İncelenen kitaplardan Talim ve Terbiye Kurulunca ders kitabı niteliğinde görülen birer kitap, 1981-1982 öğretim yılından itibaren üç yıl süreyle, temel eğitim ikinci kademe okullarının II. ve III. sınıflarında tek kitap olarak okutulmak üzere ders kitabı kabul edileceklerdir. Bu kitaplar, Bakanlığımızca bastırılacak ve yazarlarına telif haklarına dair yönetmelik hükümleri uyarınca telif ücreti ödenecektir.

Ders kitabı dışında kalan kitaplardan, puvanlama sırasına göre % 60'ın üstünde puvan alan (% 60 dahil) ve Talim ve Terbiye Kurulunca da uygun görülen kitaplar, eksik ve hatalar yazarlarınca düzeltilerek bastırılmak kaydıyla, 1978-1979 öğretim yılından itibaren üç yıllık bir süre için yardımcı kitap olarak kabul edileceklerdir.

Yardımcı kitap : Yarışmaya katılan ve yarışma ön inceleme komisyonu tarafından yapılan değerlendirmeye göre ders kitabı seçilememiş olan, % 60'dan fazla puan alan (% 60 dahil) Talim ve Terbiye Kurulunca bastırılması uygun görülen, bu amaçla, hakkında düzeltme ve geliştirme raporu tanzim edilen kitaplar olacaktır. Düzeltme ve geliştirme raporuna göre noksanları giderilen yardımcı kitaplar, yazarlarınca bastırılacaktır. Yardımcı kitap olarak seçilen kitaplar, ders kitabının okutulma süresi içinde, yardımcı kitaplar başlığı altında, ilgili Tebliğler Dergisi'nde belirtilecektir.

9 — Yarışma sonunda ders kitabı veya yardımcı kitap olacak nitelikte görülen kitapların, eksikleri ve hataları yazarlarına bildirilecek; bunlardan başka, yarışmaya katılmış olan hiçbir kitabın eksikleri ve hataları yazarlarına bildirilmeyecektir.

10 — Yarışma sonunda, Talim ve Terbiye Kurulunca kabul edilerek Bakanlıkça bastırılacak ders kitabının yazarı veya yazarları ile üçüncü şahıslar arasında o kitabın yazılması, muhtevası, içindeki iltibaslar, resim, şekil, tablo ve benzeri hususlarla ilgili olarak çıkacak hukuki ihtilaflarda Millî Eğitim Bakanlığı taraf olmayacaktır.

11 — Yarışmalara girenler müsveddeleri, birlikte, kitapları Bakanlıkça basıldığı takdirde, bunları telif hakkı karşılığında ve her türlü tasarruf hakkından vazgeçerek, üç öğretim yılı dönemi için Bakanlığımıza devretmeyi, bu süreden sonraki yıllar için de telif hakkı karşılığı bu süreyi uzatmayı kabul edeceğini ve kitabın her basılığında tashihlerinin kendisi veya tayin edeceği bir kimse tarafından yapılacağını gösterir, noterlikten tasdikli bir taahhüt senedi vereceklerdir.

## TAAHHÜT SENEDİ

1 - ..... gün ve ..... sayılı Talim ve Terbiye Kurulu Kararı gereğince açılmış olan yarışma için yazmış olduğum temel eğitim ikinci kademe okulları (ortaokul) ..... sınıf matematik dersi kitabı, yarışma sonunda Millî Eğitim Bakanlığınca basıldığı takdirde eserler üzerindeki "Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu" gereğince sahip olduğum her türlü hukuki, telif hakları ile ilgili yönetmelik hükümleri uyarınca ödenecek telif hakkı karşılığında ve her türlü tasarruf hakkından vazgeçerek, 1981-1982, 1982-1983, ve 1983-1984 öğretim yılları için Millî Eğitim Bakanlığına devretmeyi ve Bakanlıkça istenildiği takdirde bu süreyi daha sonraki yılları kapsayacak şekilde ve o yıllarda yürürlükte bulunan telif hakları yönetmeliği esaslarına göre uzatmayı,

2 - Kitapların her basılışında yapacağım tasahhütler esnasında, taraflardan veya basılışını yapan kimse tarafından kitapların herhangi bir kısmının yeniden basılmasını gerektirecek bir yanlışlığa sebebiyet verildiği hallerde, bu kısmın basılması için sarfi gereken para ile tasahhüt işinin Bakanlıkça başka bir kimseye havale-sine lüzum görüldüğü takdirde ona verilecek tasahhüt ücretinin alacağım telif hakkından Bakanlıkça kesilmesini kabul ettiğimi taahhüt ederim.

## GENELGELER :

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 611-06134 Tarih : 24-7-1980

12286

Konu : "Resimli Renkli Aritmetik I" adlı kitap hk.

Bahaaddin Coşkun tarafından hazırlanan ve Coşkun Yayınları'na yayımlanan aşağıda adı, fiyatı ve satış adresi yazılı kitabın ilkökul 1. sınıf öğrencilerine müracaat kitabı olarak tavsiyesi uygun görülmüştür.

Kitabın Adı	Fiyatı	Satış Adresi
Resimli Renkli Aritmetik I	50 TL.	Coşkun Yayınları Cağaloğlu Yokuşu No: 40 Edes Hami Oda : 10 Sirkeci - İstanbul

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 660-6216 Tarih : 28-7-1980

12287

Konu : "Şifalı Sularımız Kaplıcalar ve İçmeler Rehberi" adlı eser hk.

Yurt Haberler Ajansı (Olgunlar Sok. Kent Apt. 11/4 Bakanlıklar-Ankara) tarafından yayımlanan aşağıda adı ve fiyatı yazılı eserin ilgililere tavsiyesi uygun görülmüştür.

Eserin Adı	Fiyatı
Şifalı Sularımız Kaplıcalar ve İçmeler Rehberi	500 TL.

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 660-06230 Tarih : 28-7-1980

12288

Konu : 3 eser hk.

Türk Edebiyatı Vakfı Yayınlarından (Nuruosmaniye Cad. 17/1 2 kat Cağaloğlu - İstanbul) olan aşağıda adları ve fiyatı yazılı eserlerin orta ve yüksek dereceli okulların öğretmen ve öğrencilerine tavsiyesi uygun görülmüştür.

Eserin Adı	Fiyatı
Bizim Diyar (2. baskı)	40 TL.
Makina (2. baskı)	25 TL.
Zor (3. baskı)	30 TL.

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 611-06706 Tarih : 20-8-1980

12289

Konu : "Muhasebe I" adlı eser hk.

Ahmet Ersen tarafından hazırlanan aşağıda adı, fiyatı ve satış adresi yazılı kitabın Ticaret liseleri 1. sınıf öğrencilerine kaynak kitap olarak kabulü uygun görülmüştür.

Kitabın Adı	Fiyatı	Satış Adresi
Muhasebe I	5000 kuruş	Ahmet Ersen Bursa Ticaret Lisesi Meslek Dersleri Öğretmeni Bursa

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 660-06763 Tarih : 22-8-1980

12290

Konu : "Araştırmada, Seçmede, Psikolojik Danışmada görüşme ilke ve Teknikleri" adlı eser hk.

Doç. Dr. Ethem Özgüven (Hacettepe Üniversitesi, Psikolojik Danışma ve Rehberlik Bölümü Beytepe - Ankara) tarafından yayımlanan aşağıda adı ve fiyatı yazılı eserin öğretmenler ile öğretmen yetiştirilen kurumlara tavsiyesi uygun görülmüştür.

Eserin Adı	Fiyatı
Araştırmada, Seçmede, Psikolojik Danışmada Görüşme İlke ve Teknikleri	185 TL.

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 660-06765 Tarih : 22-8-1980

12291

Konu : "Logaritma" adlı eser hk.

Yiğit Adıloğlu (Uçarı Sok. 33/14 Y. Ayrancı - Ankara) tarafından yayımlanan aşağıda adı ve fiyatı yazılı eserin ilgilili okullara tavsiyesi uygun görülmüştür.

Eserin Adı	Fiyatı
Logaritma	40 TL.

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 660-06767 Tarih : 22-8-1980

12292

Konu : "Modern Matematik" adlı eser hk.

Mehmet İsmet Ulusoy (İzmir Atatürk Lisesi Matematik Öğretmeni - İzmir) tarafından yayımlanan aşağıda adı ve fiyatı yazılı eserin lise ve dengi okullarımıza tavsiyesi uygun görülmüştür.

Kitabın Adı	Fiyatı
Modern Matematik	200 TL.

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 660-06769 Tarih : 22-8-1980

12293

Konu : "İlkokullar için Uygulamaları Alıştırma Modern Matematik" adlı eser hk.

Ergün Atasever (P. K. 25 Gar - Adana) tarafından yayımlanan aşağıda adı ve fiyatı yazılı eserin ilkökul 4. ve 5. sınıf öğrencilerine tavsiyesi uygun görülmüştür.

Eserin Adı	Fiyatı
İlkokullar için Uygulamalı Alıştırma Modern Matematik	20 TL.

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 611-06776 Tarih : 22-8-1980

12294

Konu : "Birleştirilmiş Sınıflar için Hayat Bilgisi Üçüncü Yıl" adlı kitap hk.

Hüseyin Hüsnü Tekişik tarafından hazırlanan ve Rehber Yayınevine yayımlanan aşağıda adı, fiyatı ve satış adresi yazılı kitabın birleştirilmiş sınıflar A grubu öğrencilerine kaynak kitap olarak tavsiyesi uygun görülmüştür.

Kitabın Adı	Fiyatı	Satış Adresi
Birleştirilmiş Sınıflar için Hayat Bilgisi üçüncü yıl	12500 kuruş	Tekişik Matbaası ve Rehber Yayınevi Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No : 108/13 (kat 4) Maltepe - Ankara

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 611-06801 Tarih : 26-8-1980

12295

Konu : "Din Bilgisi İlkokul I" ve Öğretmen Kılavuzu adlı eser hk.

Mehmet Önel tarafından hazırlanan aşağıda adı, fiyatı ve satış adresi yazılı kitapların yurt dışındaki Türk öğrencileri ile öğretmenlerine kaynak kitap olarak kabulü uygun görülmüştür.

Kitabın Adı	Fiyatı	Satış Adresi
Din Bilgisi İlkokul I	3.85 DM	Mehmet Önel
Öğretmen Kılavuzu	0.65 DM	Bachamerstr. 10 5000 Köln 41 - Deutschland

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 611-06803 Tarih : 26-8-1980

12296

Konu : "Birleştirilmiş Sınıflar için A Grubu Testli Hayat Bilgisi I - II - III" adlı eser hk.

Şevki Erişik, Erol Yalçın ve Kemal Ünsal tarafından hazırlanan aşağıda adı, fiyatı ve satış adresi yazılı kitapların birleştirilmiş sınıflar A grubu öğrencilerine müracaat kitabı olarak kabulü uygun görülmüştür.

Kitabın Adı	Fiyatı	Satış Adresi
Birleştirilmiş Sınıflar için Testli Hayat Bilgisi I	1000 kuruş	İnkılâp ve Aka Kitabevi Ankara Cad. No : 95 İstanbul
Birleştirilmiş Sınıflar için Testli Hayat Bilgisi II	1000 kuruş	
Birleştirilmiş Sınıflar için Testli Hayat Bilgisi III	1000 kuruş	

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 660 - 06823 Tarih : 26-8-1980

12297

Konu : "Analiz ve Program Hazırlama" adlı eser hk.

Prof. Dr. Hıfzı Doğan (Ankara Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Cebeci - Ankara) tarafından yayımlanan aşağıda adı ve fiyatı yazılı eserin ilgililere tavsiyesi uygun görülmüştür.

Milli Eğitim Bakanı a.  
**Ahmet ERDOĞAN**

Yayımlar ve Basılı Eğitim  
Malzemeleri Genel Müdürü

Eserin Adı	Fiyatı
Analiz ve Program Hazırlama	45 TL.

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 611.1 - 06848 Tarih : 27-8-1980

12298

Konu : "Hayat Bilgisi (Çevremiz ve Biz) 2" ve "Hayat Bilgisi (Çevremiz ve Biz) 3" adlı eserler hk.

## DÜZELTME

Yardımcı ders, kaynak ve başvurma kitapları ile ders araçları listesini ihtiva eden 7 Temmuz 1980 gün ve 2065 sayılı Tebliğler Dergisinin 116. sayfasında yer alan Mehmet Şahin'in hazırladığı "Hayat Bilgisi (Çevremiz ve Biz) 2" ve "Hayat Bilgisi (Çevremiz ve Biz) 3" adlı kaynak kitapların satış adresleri;

- 1) Mehmet Şahin  
İlköğretim Mülteci Keçiören, Ünal Sokak No: 66/6 - Ankara
- 2) Nevzat Yayınevi  
Bahçelievler, 54. Sokak No: 4/1 - Ankara

Aynı kitapların satış fiyatları ise 125.00 TL'dir.  
Düzeltilerek ilgililere duyurulur.

Milli Eğitim Bakanı a.  
**Ahmet ERDOĞAN**

Yayımlar ve Basılı Eğitim  
Malzemeleri Genel Müdürü

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 660 - 06887 Tarih : 27-8-1980

12299

Konu : "Çözümlü Modern Matematik Ortaokul I" adlı eser hk.

Mehmet Salan (Tarsus Lisesi Matematik Öğretmeni Tarsus - İçel) tarafından hazırlanan aşağıda adı ve fiyatı yazılı eserin ortaokul 1. sınıf öğrencilerine tavsiyesi uygun görülmüştür.

Milli Eğitim Bakanı a.  
**Ahmet ERDOĞAN**

Yayımlar ve Basılı Eğitim  
Malzemeleri Genel Müdürü

Eserin Adı	Fiyatı
Çözümlü Modern Matematik Ortaokul 1	30 TL.

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 660 - 06889 Tarih : 27-8-1980

12300

Konu : "Çözümlü Modern Matematik" adlı eser hk.

Hasan Kartal (Beşyol Çamlık Sok. Kocabağcı Apt. Kat: 4 No: 8 Selaköy - İstanbul) tarafından hazırlanan aşağıda adı ve fiyatı yazılı eserin lise 1., 2. ve 3. sınıf öğrencilerine tavsiyesi uygun görülmüştür.

Milli Eğitim Bakanı a.  
**Ahmet ERDOĞAN**

Yayımlar ve Basılı Eğitim  
Malzemeleri Genel Müdürü

Eserin Adı	Fiyatı
Çözümlü Modern Matematik	200 TL.

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 660 - 06891 Tarih : 27-8-1980

12301

Konu : "Açıklamalı - Çözümlü - Testli Modern Matematik Lise 2" adlı eser hk.

Emrullah Kaplan, Kudret Akmaner tarafından hazırlanan, Yıldırım Yayınevi (Yıldırım Yayınları, Uçar Yıldırım P. K. 14 Samanpazarı - Ankara) yayımlanan aşağıda adı ve fiyatı yazılı eserin lise 2. sınıf öğrencilerine tavsiyesi uygun görülmüştür.

Milli Eğitim Bakanı a.  
**Ahmet ERDOĞAN**

Yayımlar ve Basılı Eğitim  
Malzemeleri Genel Müdürü

Eserin Adı	Fiyatı
Açıklamalı - Çözümlü - Testli Modern Matematik Lise 2	60 TL.

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 660 - 06893 Tarih : 27-8-1980

12302

Konu : "Kolejlere Giriş - Tam Başarı" adlı eser hk.

Vedat Öğün (Cemal Gürsel Cad. Keskin Sok. No: 8 Cebeci - Ankara) tarafından yayımlanan aşağıda adı ve fiyatı yazılı eserin ilgililere tavsiyesi uygun görülmüştür.

Milli Eğitim Bakanı a.  
**Ahmet ERDOĞAN**

Yayımlar ve Basılı Eğitim  
Malzemeleri Genel Müdürü

Kitabın Adı	Fiyatı
Kolejlere Giriş - Tam Başarı	150 TL.

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 660 - 06895 Tarih : 27-8-1980

12303

Konu : "Modern Matematik ve Çözümlü Problemler Lise III" adlı eser hk.

Süleyman Ölçen (Uçaksavar Sitesi Lale Apt. Daire: 10 Etiler - İstanbul) tarafından hazırlanan aşağıda adı ve fiyatı yazılı eserin lise 3. sınıf öğrencilerine tavsiyesi uygun görülmüştür.

Milli Eğitim Bakanı a.  
**Ahmet ERDOĞAN**

Yayımlar ve Basılı Eğitim  
Malzemeleri Genel Müdürü

Eserin Adı	Fiyatı
Modern Matematik ve Çözümlü Problemler Lise III	180 TL.

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 660 - 06897 Tarih : 27-8-1980

12304

Konu : "Matematikte Yeni Yollar" adlı eser hk.

Özcan Öndağ (Batman Lisesi Müdür Yardımcısı Batman - Siirt) tarafından yayımlanan aşağıda adı ve fiyatı yazılı eserin ilgililere tavsiyesi uygun görülmüştür.

Milli Eğitim Bakanı a.  
**Ahmet ERDOĞAN**

Yayımlar ve Basılı Eğitim  
Malzemeleri Genel Müdürü

Eserin Adı	Fiyatı
Matematikte Yeni Yollar	20 TL.

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 611-3/721 - 06963 Tarih : 29-8-1980

12305

Konu : "Turizm Dersleri" adlı kitap hk.

## DÜZELTME

1980-1981 öğretim yılında yararlanılacak yardımcı ders, kaynak kitapları ile ders araçları listesini ihtiva eden 7.7.1980 gün ve 2065 sayılı Tebliğler Dergisinin 122. sayfasında yer alan Prof. Dr. Hasan Olalı'nın hazırladığı "Turizm Dersleri" adlı kitabın adı, fiyatı ve satış adresi aşağıda belirtildiği şekilde olacaktır.

Düzeltilerek ilgililere duyurulur.

Milli Eğitim Bakanı a.  
**Ahmet ERDOĞAN**

Yayımlar ve Basılı Eğitim  
Malzemeleri Genel Müdürü

Kitabın Adı	Fiyatı	Satış Adresi
Turizm Dersleri	2000 kuruş	İşletme Fakültesi Pasaport - İzmir

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 611 Tarih : 15-7-1980

12306

Konu : "Kanser Nedir"

Doç. Dr. Ümid Kırdar tarafından hazırlanan aşağıda adı, fiyatı ve satış adresi yazılı eserin müraacaat kitabı olarak kabul edilmesi uygun görülmüştür.

Milli Eğitim Bakanı a.  
**Yılmaz YILDIZ**  
Yayımlar ve Basılı Eğitim  
Malzemeleri Genel Müdürü  
Başyardımcısı

Kitabın Adı	Fiyatı	Satış Adresi
Kanser nedir	200 000 Krş.	Doç. Dr. Ümid Kırdar Emlak Cad. Ceylan Apt. 22/10 Niğantaşı - İstanbul

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 611-3/669 - 06966 Tarih : 29-8-1980

12307

Konu : "Modern Matematik Başarı Testleri Lise I" adlı eser hk.

## DÜZELTME

1980-1981 öğretim yılında yararlanılacak yardımcı ders, kaynak kitapları ile ders araçları listesini ihtiva eden 7.7.1980 gün ve 2065 sayılı Tebliğler Dergisinin 124. sayfasında yer alan S. Aydın, M. Gürkan, İ. Başış ve Tahsin Polat'ın hazırladığı "Lise I" den Üniversiteye Hazırlayan Çözümlü ve Cevaplı Modern Matematik Testleri" adlı, kitabın adı, fiyatı ve satış adresi aşağıda belirtildiği şekilde olacaktır.

Düzeltilerek ilgililere duyurulur.

Milli Eğitim Bakanı a.  
**Ahmet ERDOĞAN**  
Yayımlar ve Basılı Eğitim  
Malzemeleri Genel Müdürü

Kitabın Adı	Fiyatı	Satış Adresi
Modern Matematik Başarı Testleri Lise I	75 TL.	Gül Yayınevi Çelikkale Sok. No: 11 Kızılay - Ankara Başarı Yayınları Kızılay Çelikkale Sokak No: 9/14 - Ankara

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 611 - 07105 Tarih : 4-9-1980

12308

Konu : "Genel Aritmetik problemleri 2" adlı kitap hk.

## DÜZELTME

1980-1981 Öğretim yılında yararlanılacak yardımcı ders, kaynak kitapları ile ders araçları listesini ihtiva eden 7.7.1980 gün ve 2065 sayılı Tebliğler Dergisinin 117. sayfasında yer alan Osman İmançlı, Sevim İmançlı ve Raziye Kaftan'ın hazırladığı "Güzel Aritmetik Problemleri 2" adlı kitabın fiyatı aşağıda belirtildiği şekilde olacaktır.

Düzeltilerek ilgililere duyurulur.

Milli Eğitim Bakanı a.  
**Ahmet ERDOĞAN**  
Yayımlar ve Basılı Eğitim  
Malzemeleri Genel Müdürü

Kitabın Adı	Fiyatı
Güzel Aritmetik Problemleri 2	100 TL.

## İLANLAR :

## ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Durumu aşağıda açıklanan Özel Öğretim Kurumuna 13/5/1980 tarih ve 3488 sayılı yazı ile Öğretime Başlama izni verilmiştir. 625 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

Kurumun adı : Özel FIA Yabancı Diller Merkezi Kursları  
Kurumun adresi : Bahçelievler Mah. Pamir Cad. No : 18/1 - Antalya  
Kurumun kurucusu : Hasibe Dora

## ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Durumu aşağıda açıklanan Özel Öğretim Kurumu 2/10/1979 tarih ve 6395 sayılı yazı ile Kurucunun isteği üzerine kapatılmıştır. 625 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

Kurumun adı : Özel Şirin Biçki - Dikiş Yurdu  
Kurumun adresi : Şirinyer 467. Sokak No : 1 - İzmir  
Kurumun kurucusu : Münire Ses

## ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Durumu aşağıda açıklanan Özel Öğretim Kurumuna 22/5/1980 tarih ve 3738 sayılı yazı ile Öğretime Başlama izni verilmiştir. 625 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

Kurumun adı : Özel Yirminci Yüzyıl Yabancı Diller ve Matematik Öğretim Kursu  
Kurumun adresi : Laleli Mimar Kemalettin Mah. Şair Sokak No : 8 - İstanbul  
Kurumun kurucusu : Uğur Doğan Güven

## ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Durumu aşağıda açıklanan Özel Öğretim Kurumuna 15/5/1980 tarih ve 3567 sayılı yazı ile Öğretime Başlama izni verilmiştir. 625 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

## BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

MILLÎ EĞİTİM BAŞKANLIĞI - ANKARA

Kurumun adı : Özel Üç-El Konfeksiyon Kursu

Kurumun adresi : Alsancak Ziya Gökalp Bulvarı No : 11/1 - İzmir  
Kurumun kurucusu : Nihal Ölçen

## ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Durumu aşağıda açıklanan Özel Öğretim Kurumuna 29/7/1980 tarih ve 5232 sayılı yazı ile Öğretime Başlama izni verilmiştir.

625 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.  
Kurumun adı : Özel Oya Bale Mankenlik ve Zerafet Kursları  
Kurumun adresi : Levent Ebulula Cad. Zerrin Sok. 53/a Levent - İstanbul  
Kurumun kurucusu : Süheyla Turgutalp

## ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Durumu aşağıda açıklanan Özel Öğretim Kurumu 28/3/1980 tarih ve 5254 sayılı yazı ile Öğretime Başlama izni verilmiştir.

625 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.  
Kurumun adı : Özel Modern Kumlu Daktilografi ve Muhasebe Kursu  
Kurumun adresi : Bayrak Caddesi No : 17 Kat 3 - Bursa  
Kurumun kurucusu : Abdurrahman Kumlu

## ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Durumu aşağıda açıklanan Özel Öğretim Kurumu 28/3/1980 tarih ve 5089 sayılı yazı ile Kurucunun isteği üzerine kapatılmıştır. 625 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

Kurumun adı : Özel Işık Ana Okulu  
Kurumun adresi : Sarıyer Emirgan - Mingün Cad. Kanlıkavak Sok. No : 14 - İstanbul  
Kurumun kurucusu : Veysel Coşkun Bilgiç

MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM  
MALZEMELERİ GENEL  
MÜDÜRLÜĞÜNCE 15 GÜNDE  
BİR PAZARTESİ GÜNLERİ  
CIKARILIR İLGİLİ MAKAM  
VE MÜESSESELERE PARASIZ  
GÖNDERİLİR

# T. C.

## MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

### TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 500 LİRADIR. ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR

CİLT: 48

29 EYLÜL 1980

SAYI: 2071

#### MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI MÜSTEŞARI ABDULLAH NIŞANCI'NIN 1980 - 1981 ÖĞRETİM YILI İLKÖĞRETİM HAFTASINI AÇIŞ KONUŞMASI

Sevgili Öğrenciler,  
Değerli Öğretmen Arkadaşlarım,  
Sayın Veliler,

1980 - 1981 Öğretim yılı İLKÖĞRETİM HAFTASINI güzel yurdumuz, yüce milletimiz ve hepimiz için hayırlı, başarılı ve verimli olması dileğiyle açıyorum.

İlköğretim; çocuklarımıza okuma - yazma ve konuşmayı yani ana dilini öğretmeyi, fert için lüzumlu davranışları vermeyi, iyi bir vatandaş yetiştirme açısından Millî ve manevi değerlere sahip olmayı, ileride hangi mesleğe girerlerse girsinler temel bilgi, davranış ve beceriyi kazandırmayı amaç ve görev sayan; eğitim sistemimizin ilk kademesidir, temelidir ve en önemlisidir. Temel eğitim; çocuğun zeka gelişiminin en üst noktasına eriştiği, fiziki gelişmesinin hızlandığı, davranışların kazanıldığı, bunun için de istenilen insan modelinin rahatlıkla şekillendirilebileceği bir kademedir.

Vatan, millet, bayrak sevgisi gibi yüce duygular, çocuğa bu dönemde aşılanır. Bu bakımdan ilk öğretimin diğer öğretim kurumları arasında özel bir yeri ve önemi vardır.

Anayasa ve yasalarımız, halkımızın öğrenim ve eğitim ihtiyacının karşılanmasını ve ilk öğretimin Devlet okullarında parasız ve mecburi olmasını devletin başta gelen ödevleri arasında saymıştır.

Cumhuriyet döneminde yapılan iyi niyetli çalışmalara, zaman zaman ilk öğretim seferberliği ilân edilmesine rağmen, ilk öğretimde okullaşma oranı ancak % 92'ye yükseltilebilmiştir.

Ülkemizdeki nüfus artışının, dünya nüfus artış ortalamasının üzerinde olması, eğitim alt yapı hizmetlerinin yetersizliği ilk öğretim kademesinde de bir kısım darboğazlara sebep olmaktadır.

Halen yurdumuzda köy, şehir ve kasabalarda toplam 45019 ilk okul vardır.

1980 - 1981 Öğretim yılında bu okullarda altı milyona yakın yavrumuz öğrenim görecektir. 220 bin civarında öğretmen ilk öğretimde görev almış bulunmaktadır.

Çeşitli bölgelerin uzak ve sarp bölgelerinde bulunan, dağınık ve küçük yerleşme birimleri halindeki köylerinde yaşayan çocuklarımızın ilk öğrenim ihtiyaçlarına cevap vermek üzere 105 Yatılı Bölge Okula açılmıştır. Bu okulların toplam öğrenci kapasitesi 58410 dur. 97 Yetiştirme Yurdunda himayeye alınan 14736 kimsesiz ve korunmaya muhtaç çocuk bulunmaktadır.

Sayın Veliler,

İlkokulların açılmasıyla tatlı bir meşgale için girdiniz. Sevinli yavrularımızı okula hazırlama ve başlatmanın sevinç ve heyecanı ile çok mutlusunuz. Onların, öğretim yılı sonunda gerekli bilgi ve davranışlar kazanarak sınıf geçtiklerini görmek bu mutluluğunuzu daha da arttıracaktır. Hiç şüpheleniz olmasın ki yavrularınız Millî Eğitim Temel Kanununun amaç ve ilkeleri doğrultusunda yetiştirilecek, milletini, memleketini seven, büyüklerine saygılı ve yurdumuzun her alanda yükselmesi için çalışan yararlı bir insan olacaklardır. Ancak, bu mutlu sonucun, milletçe el ve gönül birliği içinde sağlanabileceği açıktır. Bu bakımdan okul idarecileri ve öğretmenleri ile iyi ilişkiler içinde olunuz. Çocuğunuzun yetiştirilmesi ve başarılı olması için onlarla işbirliği yapınız. Bu konuda karşılaşılabilecek güçlükleri birlikte yenmeye, problemleri birlikte çözmeye çalışınız. Sizin iyi niyetli ilgi ve yardımlarınız okullarımızda kutsal görev yapan bütün idareci ve öğretmenlerimizin gönül huzuru içinde çalışmalarını sağlayacak, çocuklarımızın başarısını ve okuldaki verimini arttıracaktır.